ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 82362785

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 005/2018 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS SETORIAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA PONTOS DE
MEMÓRIA

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos publicado no Diário Oficial do Estado de 25 de outubro de 2018 e Ato de
Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 01 de novembro de 2018,
torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes
selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 005/2018, listados abaixo,
cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e
estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso
firmado entre as partes: 1) Yuri Paris Fonseca. 2) Tiaya Sengers Godoy. 3)
Deborah Sabará. 4) Lauredir de Oliveira. 5) Conselho Pinheirense do Bem
Estar do Menor (COPBEM). 6) Joice Nascimento Caetano. 7) Associação
Artística e Folclórica Afro Brasileira. 8) Renalda de Oliveira Pêgo. 9) Maria
Amélia. 10) Joana Francisco da Penha.

Vitória, 14 de novembro de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura